
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/02/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 04/02/2021 Istituto comprensivo "Cappella Maggiore" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

3 04/02/2021 Liceo Scientifico Statale "Leonardo Da Vinci" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

4 04/02/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

5 04/02/2021 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 225.54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

6 04/02/2021 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 36.88 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 04/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 2120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 04/02/2021 O.C.R. S.r.l. 759.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

9 05/02/2021 OFFICE POINT SAS 552.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

10 05/02/2021 Poste Italiane 15.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 05/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 05/02/2021 Aniceto Angelica 1000.00 99|01|0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO

13 11/02/2021 Ica System srl 1606.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 11/02/2021 Poste Italiane 14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 11/02/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 11/02/2021 Scuderi Antonia 278.55 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

17 12/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 456.73 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

18 15/02/2021 MEDIA DIRECT SRL 19592.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 18/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1318.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

21 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

22 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 4261.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

23 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

24 19/02/2021 Pluriass s.r.l. 313.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

25 19/02/2021 I.P. PAIN S.R.L. 1344.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 19/02/2021 OFFICE POINT SAS 48.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

27 26/02/2021 350 TESORERIA CENTRALE 495.98 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

28 26/02/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1074.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

29 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.47 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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30 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

101.64 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

31 04/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

36.96 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

32 04/03/2021 REGIONE VENETO 35.70 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

33 04/03/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

103.02 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

34 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4310.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

35 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 49.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.11 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 466.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

38 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 167.09 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 121.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 353.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.27 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

44 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 290.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 236.42 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

46 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 295.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

47 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 22/03/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 117.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

49 22/03/2021 LIBRERIA LA PIEVE SRL 174.51 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

50 22/03/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 110.22 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

51 22/03/2021 FORNITECNICA SRL 234.62 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 22/03/2021 FORNITECNICA SRL 107.76 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 22/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

54 22/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO SRL 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

55 25/03/2021 CAPO X n. 3330 - Sezione Tesoreria di Roma Succursale 3487.31 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

56 25/03/2021 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 9040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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